QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra, nghiệm thu các chính sách khuyến khích

phát triển nông nghiệp, nông thôn, xây dựng nông thôn mới năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND

tỉnh Hà Tĩnh Quy định một số cơ chế, chính sách hỗ trợ tạo nguồn lực xây dựng

thành công tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn Nông thôn mới, giai đoạn 2022 – 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 23/2021/NQ-HĐND ngày 27/12/2021 Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân huyện Hương Sơn quy định chính sách khuyến khích phát

triển nông nghiệp, nông thôn, xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh giai

đoạn 2022-2025;

Căn cứ theo Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND ngày 05/1/2022 Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân xã Sơn Tây nghị quyết một số chính sách khuyến khích

phát triển nông nghiệp, nông thôn và cơ chế xây dựng nông thôn mới xã Sơn

Tây năm 2022;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Đoàn kiểm tra, nghiệm thu các chính sách khuyến khích

phát triển nông nghiệp, nông thôn, xây dựng nông thôn mới năm 2023, gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông: Phan Duy Ngọc, Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng đoàn;

2. Ông: Nguyễn Lê Duy, Chủ tịch Hội Nông dân, Thành viên;

3. Ông: Nguyễn Nhất Phong, CC Tư Pháp, Thành viên;

4. Bà: Phan Thị Sen, Chủ tịch Hội LHPN, Thành viên;

5. Bà: Phan Thị Thu Hoài, Phó Chủ tịch Hội LHPN, Thành viên;

6. Ông Lê Chí Thông, Công chức Địa chính – Nông nghiệp, Thành viên;

7. Bà: Lê Thị Quỳnh Trang, Công chức Địa chính – Môi trường, Thành viên;

8. Bà: Phạm Thị Diệu Thúy, NTM, Thành viên, Thư ký.

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra, nghiệm thu các chính sách

khuyến khích phát triển nông nghiệp, nông thôn, xây dựng nông thôn mới năm

UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂY  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 63 /QĐ-UBND

                   Sơn Tây, ngày 09 tháng 5 năm 2023

2023 theo Nghị quyết 44/2021 của HĐND tỉnh; Nghị quyết 23/2021 của HĐND

huyện và Nghị quyết 18/2021 của HĐND xã.

Đến thôn nào Tổ mời thôn trưởng thôn đó tham gia cùng nghiệm thu.

Đoàn tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ và hưởng chế độ chính sách theo

quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Thành viên Đoàn kiểm tra;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

               Cao Văn Đức

		2023-05-10T16:01:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-10T16:02:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!